
Règlement des cyclo-cross FSGT 69 saison 2018 

 

Vous êtes déjà sur la liste route 2017 : pas de démarche à faire 

Pour les coureurs non-inscrits sur la liste route 2017, adulte et enfant, 
préinscription obligatoire par le site : 

http://www.cyclismerhonefsgt.fr/exterieurs/ 

Mise à jour de la base de données le mardi à minuit 

ATTENTION,  ANNEE DE REFERENCE 2018 

Exemple : 

 Un minime en 2017 né le 15/12/2003 devient cadet 

 Un cadet en 2017 né le 20/12/2001 devient junior 

 Un super vétéran en 2017  né le 31/12/1958 devient ancien 

Rappel :  

 Les non licenciés adultes et enfants ne sont pas admis 

 Certificat médical de non contre-indication du cycliste en compétition 

obligatoire, à présenter à chaque épreuve, pour les licenciés non 

titulaires d’une catégorie vélo reconnu par la commission vélo FSGT  

o FFCT  

o FSGT sans timbre de catégorie 

o UFOLEP sans carton de catégorie 

o Autres fédérations au cas par cas 

 Les licenciés UFOLEP devront présenter la licence 2017-2018 

 Autorisation parentale ou du responsable légal pour les mineurs 

Les coureurs non-préinscrits, ADULTES ET ENFANTS ne pourront pas 

participer à l’épreuve 

 

http://www.cyclismerhonefsgt.fr/exterieurs/


 
 

Règles cyclo-cross 2018 

Grille de départ 

Pour comparer équitablement les cyclo-cross, le temps de chaque course est 

ajusté à 52 mn (3120 s) par un coefficient, les écarts aux arrivées sont donc 

aussi égalisés par ce même coefficient.  

Cet ajustement a été fait sur 10 épreuves, Brignais et Francheville n’ayant pas 

donné un classement avec les écarts, servent seulement à la vérification. 

NB : comme personne n’a gagné toutes ses participations, chaque coureur a 

donc une moyenne supérieure à zéro, l’écart moyen des 4 meilleurs coureurs 

est de l’ordre de 30 secondes.  

  Cette saison, pour simplifier, 5 SAS de départ : 

 & SAS 1 : une vingtaine de coureurs sélectionnés avec comme critères : 

Moins de 4’30’’ [290 secondes] / du 1er au 10ème (indicatif) 

 & SAS 2 : une vingtaine de coureurs sélectionnés avec comme critères : 

De 4’30’’ [290 s] à moins de 7’30’’ [450 s] / du 11ème au 20ème (indicatif) 

& SAS 3 : une vingtaine de coureurs sélectionnés avec comme critères : 

De 7’30’’ [450 s]  à  10’00’’ [600 s] / du 20ème au 30ème (indicatif) 

& SAS 4 : groupe 1- 50 coureurs sélectionnés avec comme critères : 

De 10’00’’  à  15’00’’ / du 30ème  au 50ème  (indicatif) 

ET TOUT NOUVEAU PARTICIPANT à un cyclo-cross du Rhône 

& SAS 5 : groupe 2- 60 coureurs sélectionnés avec comme critères : 

De 15’00’’  et plus / 50ème et plus (indicatif) 

NB : SAS de 20 coureurs sélectionnés = participation moyenne de 10 coureurs 

Liste des sas de départ est jointe, pour les demandes de renseignements 

complémentaires : robert.niard@free.fr 

mailto:robert.niard@free.fr


 
 

Catégorie B  

Le but est de partager le peloton en 2 groupes 

& A - première moitié du peloton (quel que soit la catégorie d’âge) 

& B – deuxième moitié du peloton (avec modulation catégorie d’âge) 

Changement de catégorie :   

& De A en B : suivant les résultats 2018 (2 classements au mini) 

& De B en A : 2 victoires  

   1 victoire catégorie seniors et moins  

   1 victoire si supériorité manifeste (toutes catégories)

    

Pour chaque classement, le coureur classé à la moitié des arrivants se voit 

attribuer le temps 0, les coureurs classés avant sont en écarts négatifs, ceux 

classés après en écart positifs. 

La moyenne des écarts, des 10 premiers cyclo-cross de la saison 2017, sert 

pour la qualification catégorie B 2018. 

 Les coureurs de la catégorie B sont tous avec un écart mini moyen positif de: 

& anciens et super vétérans  1 mn  

& seniors     3 mn  

& juniors /espoirs    5 mn 

 

La liste de la sélection catégorie B est jointe, pour les demandes de 

renseignements complémentaires et les changements de catégorie 2018:  

robert.niard@free.fr 

 

 

mailto:robert.niard@free.fr
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Nom Prénom Club
SAS

départ

B Anc ACTIS GERARD UC CULOZ BELLEY 55605286 M FSGT 69

B Vét ADAM SYLVAIN AS BERTHELOT MERMOZ 55490965 M FSGT 69

B SVét BELIN JEAN MICHEL VC BRIGNAIS 226074 M FSGT 69

B SVét BERNARD PASCAL CS PONT DE CHERUY 5475166 M FSGT 69

B Vét BITOUZE MEDERIC SAINT DENIS CYCLISTE 55590646 M FSGT 69

B Vét BOUDOT FRANCIS ROUE SPORTIVE MEXIMIEUX 55578606 M FSGT 69

B SVét BOUVARD JEAN PAUL SC MANISSIEUX 98833687 M UFOLEP 69

B SVét CHAMERAT FREDERIC VC BRIGNAIS 55475665 M FSGT 69

B Anc CHAPUIS JEAN PIERRE VC BRIGNAIS 299234 M FSGT 69

B Sen CHATELUS DAVID EC SAINT PRIEST 55657394 M FSGT 69

B SVét CHIRAT GILBERT TEAM DES DOMBES 55576987 M FSGT 69

B Anc CHOFFEZ PASCAL LYON SPRINT EVOLUTION 55547791 M FSGT 69

B Vét CLOEZ SERGE LYON SPRINT EVOLUTION 55709234 M FSGT 69

B SVét COLANTONIO DANIEL EC DUQUESNE OULLINS 237834 M FSGT 69

B SVét COLOMBET CHRISTOPHE VOUGY VS 309781 M FSGT 42

B Sen DARDALHON FABIEN ROUE SPORTIVE MEXIMIEUX 55599396 M FSGT 69

B SVét DELAROQUE MARC SAINT VULBAS VELO SPORT 55646880 M FSGT 69

B SVét DUPRAS DOMINIQUE AC SAINT JEAN LE VIEUX 55645421 M FSGT 69

B SVét EGUERS THIERRY VC FRANCHEVILLE 55613230 M FSGT 69

B SVét FAURE JEAN YVES VC MAX BAREL 297216 M FSGT 69

B Anc FAYARD RENE ROUE D'OR DU CHAMBON 547440 M FSGT 42

B Vét FEREY JOCELYN VC VAULX en VELIN 398482 M FSGT 69

B SVét FERRAND SERGE CYCLO TEAM 69 55657025 M FSGT 69

B Anc FRASSANITO JEAN CLAUDE VC BRIGNAIS 429134 M FSGT 69

B Sen FREDDO HERVE EC PIERRE BENITE ST GENIS LAVAL 226091 M FSGT 69

B Anc GARON ALBERT CS PONT DE CHERUY 55652426 M FSGT 69

B SVét GENDRE CHRISTOPHE VELO GRIFFON MEYZIEU 55485303 m FSGT 69

B SVét GODON BRUNO EC SAINT PRIEST 154615 M FSGT 69

B Sen GOURLAND DAVID SAINT DENIS CYCLISTE 55590652 M FSGT 69

B SVét GRANGER DENIS SAINT VULBAS VELO SPORT 55617908 M FSGT 69

B SVét GRAY FRANCK CYCLO TEAM 69 55657026 M FSGT 69

B SVét GRAY FRANCK CYCLO TEAM 69 55657026 M FSGT 69

B Anc GRENAUD CLAUDE EC SAINT PRIEST 231250 M FSGT 69

B Vét GRIMAND OLIVIER ROUE SPORTIVE MEXIMIEUX 55571108 M FSGT 69

B Anc HERRERA MICHEL EC SAINT PRIEST 231253 M FSGT 69

B SVét JAUDAUX ERIC ECO VILLEURBANNE 55536454 M FSGT 69

B SVét LAISSARD FRANCK TEAM SPORT CHALLENGE 138866 M FSGT 69

B Anc LAMBERT ALAIN AS HAUTEVILLOISE 226765 M FSGT 21

B Vét LIEVRE CYRIL CORBAS 55708093 M FSGT 69

B SVét MARTIN FRANCOIS EC DUQUESNE OULLINS 55486546 M FSGT 69

B Esp MATHIAS RAPHAEL AC MOULIN A VENT 492631 M FSGT 69

B Vét MATHIAS ALAIN AC MOULIN A VENT 237843 M FSGT 69

B Vét MAZZOLENI VINCENT VC CORBAS 55653211 M FSGT 69

B SVét MENAND PHILIPPE TEAM MERCUREY 237763 M FSGT 71

B Vét MEYNAUD THIERRY VC BRIGNAIS 55654952 M FSGT 69

B Sen MOULIN CYRIL VC VAULX EN VELIN 2469059102 M FFC 69

B Anc NEDELEC PATRICK THOU VELO 55652309 M FSGT 69

B SVét NEVEU LAURENT EC PIERRE BENITE SAINT GENIS LAVAL 55656546 M FSGT 69

B Jun NEVEU PAUL EC PIERRE BENITE SAINT GENIS LAVAL 55656545 M FSGT 69

B Sen OCAMPO-GARZON CARLOS CS PONT DE CHERUY 527037 M FSGT 69

B Esp ODIER BENOIT VC MAX BAREL 55551914 M FSGT 69

B Vét ODIER JEAN PIERRE VC MAX BAREL 232736 M FSGT 69

B SVét PEDRO DUARTE AS ORTF 440097 M FSGT 69

B Vét PERRIN REMI AC LYON VAISE 55547557 M FSGT 69

B Anc PETIT DANIEL TEAM DES DOMBES 55583921 M FSGT 69

B Anc PLASSE SERGE VC MAX BAREL 234917 M FSGT 69

B Vét POULENARD DAVID AC FRANCHELEINS 55593560 M FSGT 69

B Anc PRAT MAURICE EC SAINT PRIEST 365593 M FSGT 69

BF Sen REBOUILLAT LISON ECO VILLEURBANNE 55539927 F FSGT 69

B Vét REY DIT GUZER SILVIN AC MOULIN A VENT 525118 M FSGT 69

B Vét ROBACZEWSKI NICOLAS EC DUQUESNE OULLINS 369936 M FSGT 69

BF Esp ROCFORT SOPHIE AS BERTHELOT MERMOZ 55661189 F FSGT 69

B Vét ROLLAND CYRIL VC TREVOUX 55589863 M FSGT 69

B Sen SALMON NICOLAS EC MOULIN A VENT VENISSIEUX 217700 M FSGT 69

B Sen URBANO GREGORY TEAM SPORT CHALLENGE 200165 M FSGT 69

B Anc VALEYRE MARC ROUE D' OR CHAMBON 137477 M FSGT 42

B Anc VALLET GERARD ECO VILLEURBANNE 217704 M FSGT 69

B SVét VEGA ALBERT AC MOULIN A VENT 538184 M FSGT 69

Catégorie B  /  cyclo-cross saison 2018

09-sept

liste cat B 9sep.xlsx
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Sas

départ
noms prénoms clubs

1 191 A 1 ANDREA FRANCOIS ECO VILLEURBANNE 55639637 M FSGT 69

2 238 A 1 BARRALLON FLORIAN VC FRAISSES M FSGT 42

3 276 A 1 BEAUFILS CHRISTOPHE ROAD TEAM 71 228944 M FSGT 71

4 61 A 1 BEY Guillaume SC ARINTHOD M FFC 39

5 271 A 1 CARTAL RICHARD TEAM ATC 26 DONZERE 151995 M FSGT 26

6 14 A 1 CHAMERAT DUMONT ANTONY VC BRIGNAIS 55664789 M FSGT 69

7 218 A 1 CHARDON Baptiste SAINT DENIS CYCLISTE 55663779 M FSGT 69

8 123 A 1 CHAUTEMPS ERIC VC LAGNIEU 55652915 M FSGT 69

9 170 A 1 COLACO CAEIRO MARCOS EC DUQUESNE OULLINS 55550415 M FSGT 69

10 78 A 1 FAMY MATHIEU TEAM MERCUREY 55548266 M FSGT 71

11 255 A 1 FORISSIER SYLVAIN UC FOREZ 42 139433 M FSGT 42

12 33 A 1 GAMRA KHELIFA EC DUQUESNE OULLINS 237837 M FSGT 69

13 25 A 1 GARDE SYLVAIN ECO VILLEURBANNE 55677893 M FSGT 69

14 211 A 1 GOUTAGNY NICOLAS TALAUDIERE SORBIERS 55535957 M FSGT 42

15 279 A 1 GOUTTEFARDE QUENTIN EC PAYS DU GIER 55478829 M FSGT 42

16 268 A 1 JALAGUIER THIERRY EC DUQUESNE OULLINS 229584 M FSGT 69

17 29 A 1 LAMBERT REMI EC DUQUESNE OULLINS 226775 M FSGT 69

18 68 A 1 MANFE FABIEN ACCRO VELO

19 230 A 1 MENAND ARTUR TEAM MERCUREY 373999 M FSGT 71

20 276 A 1 MOLTO STEPHANE VC VAULX EN VELIN 55484685 M FSGT 69

21 163 A 1 MOREL GAETAN VC FEURS BALBIGNY M FSGT 42

22 226 A 1 SALAH NICOLAS ASOS SAINT GALMIER 137773 M FSGT 42

1 390 A 2 ABATE JEAN FRANCOIS ECO VILLEURBANNE 55661980 M FSGT 69

2 427 A 2 BERNIN SEBASTIEN AC MOULIN A VENT 55574679 M FSGT 69

3 360 A 2 BOIN MICHEL AS SAINT CLAIR LA TOUR 38377920 M UFOLEP 38

4 358 A 2 CARRETTE LOIC CC CHATILLONNAIS 55655255 M FSGT 69

5 445 A 2 CAVAGNA CLAUDE ECO VILLEURBANNE 55694376 M FSGT 69

6 339 A 2 CHEVALIER QUENTIN VC VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 55698033 M FSGT 69

7 377 A 2 DEHURTEVENT CHRISTOPHE EC DUQUESNE OULLINS 359137 M FSGT 69

8 341 A 2 DERNE FLORIAN VELO GRIFFON MEYZIEU 55664844 M FSGT 69

9 353 A 2 DUVAL ARNAUD ECO VILLEURBANNE 55535553 M FSGT 69

10 370 A 2 GOYFFON XAVIER SAINT DENIS CYCLISME 55655284 M FSGT 69

11 437 A 2 KABACHE WILFRID EC DUQUESNE OULLINS 153764 M FSGT 69

12 437 A 2 LAMSTAES STEPHANE VELO CLUB ROANNAIS 55603378 M FSGT 42

13 449 A 2 LAVET JEAN LUC AC MOULIN A VENT 538190 M FSGT 69

14 399 A 2 MASSA LEO TEAM ATC 26 DONZERE 497706 M FSGT 26

15 442 A 2 PIN ARNAUD VELO GRIFFON MEYZIEU 55542744 M FSGT 69

16 377 A 2 ROCFORT SEBASTIEN AS BERTHELOT MERMOZ 536995 M FSGT 69

17 334 A 2 SEDILLEAU CEDRIC ASVEL TRI 14997 M TRI 69

18 290 A 2 SOUCHE THIERRY ATC DONZERE 312641 M FSGT 26

19 394 A 2 TALOBRE DIDIER SAINT CHELY CYCLISME 235909 M FSGT 48

1 599 A 3 AHERFI XAVIER LES PASSE MONTAGNES 55696239 M FSGT 69

2 493 A 3 BARREAU STEPHANE VC FRANCHEVILLE 224865 M FSGT 69

3 465 A 3 BERNARDIN SEBASTIEN VC AMBERIEU 2401009297 M FFC 1

4 500 A 3 BORDIEC LIONEL AS BERTHELOT MERMOZ 538873 M FSGT 69

5 456 A 3 CHANAVAT CHRISTOPHE VC CORBAS 55597575 M FSGT 69

6 467 A 3 CHAUSSINAND PATRICK ROUE D'OR DU CHAMBON 130711 M FSGT 42

7 472 A 3 CHERBLANC FREDERIC ECO VILLEURBANNE 55546007 M FSGT 69

8 532 A 3 DELEERSNYDER ARNAUD SAINT DENIS CYCLISTE 55586501 M FSGT 69

9 515 A 3 DIVAY JOEL AS ORTF 440098 M FSGT 69

10 481 A 3 FRAYTAG YOHAN VC VAULX EN VELIN

11 518 A 3 GARON JEAN MARC CS PONT DE CHERUY 370437 M FSGT 69

12 479 A 3 GROS CEDRIC VC CORBAS 213462 M FSGT 69

13 577 A 3 LAMBERT CEDRIC ASL HAUTEVILLOISE 211184 M FSGT 21

14 572 A 3 LANARD BENOIT EC DUQUESNE OULLINS 55631421 M FSGT 69

15 470 A 3 MARTIN MELVIN ECO VILLEURBANNE 521140 M FSGT 69

16 535 A 3 MOUROT Alexandre SAINT DENIS CYCLISTE M FFC 1

17 456 A 3 PEYROT JOHANN VC VAULX en VELIN 2469059249 M FFC 69

18 499 A 3 QUATTRONE ANTHONY AS ORTF 55528917 M FSGT 69

19 553 A 3 ROSELLO FREDERIC VC CORBAS 2469006048 M FFC 69

20 581 A 3 VACHER JEROME VC VELAY 137489 M FSGT 43
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1 815 B 4 ACTIS GERARD UC CULOZ BELLEY 55605286 M FSGT 69

2 620 A 4 ARGENTA GERARD TEAM ATC 26 DONZERE 471150 M FSGT 26

3 653 A 4 BARLAND LEO THOU VELO 55652723 M FSGT 69

4 750 B 4 BELIN JEAN MICHEL VC BRIGNAIS 226074 M FSGT 69

5 623 A 4 BENETON HERVE TALAUDIERE SORBIER M FSGT 42

6 896 B 4 BITOUZE MEDERIC SAINT DENIS CYCLISTE 55590646 M FSGT 69

7 668 A 4 BONHOMME FRANCOIS ROUE SPORTIVE MEXIMIEUX 55574944 M FSGT 69

8 605 A 4 BUATOIS GILLES TEAM ATC 26 DONZERE 226839 M FSGT 26

9 681 A 4 CERUTTI FLORENT VELO GRIFFON MEYZIEU 55542745 M FSGT 69

10 739 A 4 CHAMPAVIER LAURENCE ECO VILLEURBANNE 55699350 F FSGT 69

11 831 B 4 CHAPUIS JEAN PIERRE VC BRIGNAIS 299234 M FSGT 69

12 893 B 4 CHIRAT GILBERT TEAM DES DOMBES 55576987 M FSGT 69

13 831 B 4 COLANTONIO DANIEL EC DUQUESNE OULLINS 237834 M FSGT 69

14 835 B 4 COLOMBET CHRISTOPHE VOUGY VS 309781 M FSGT 42

15 869 A 4 DEBANNE WILLIAM UC PIERRELATTE 543812 M FSGT 26

16 654 A 4 DEBORDE FREDERIC LES PASSE MONTAGNES 55613657 M FSGT 69

17 786 A 4 DESGOUTTE CLEMENT CSADN 481485 M FSGT 42

18 760 A 4 DEVUN SERGE CYCLO VTT DECINES 55476001 M FSGT 69

19 846 A 4 ECHARDOUR CYRILLE CS PONT DE CHERUY 430141 M FSGT 69

20 631 A 4 FAVRIN LAURENT CYCLO VTT DECINES 55540615 M FSGT 69

21 888 A 4 FICHEUX JEROME EC DUQUESNE OULLINS 55547078 M FSGT 69

22 679 A 4 FRESSENET DAVID VC RAMBERTOIS 55480936 M FSGT 26

23 801 A 4 GHESQUIERE VINCENT CAHORS 2246018290 M FFC 46

24 665 A 4 JACQUES JULIEN EC MUROISE

25 641 B 4 LAMBERT ALAIN AS HAUTEVILLOISE 226765 M FSGT 21

26 713 A 4 LE CAM NICOLAS SAINT VULBAS VELO SPORT 55613784 M FSGT 69

27 881 B 4 MATHIAS ALAIN AC MOULIN A VENT 237843 M FSGT 69

28 847 B 4 MENAND PHILIPPE TEAM MERCUREY 237763 M FSGT 71

29 678 A 4 MICHALLET STEPHANE CR ST CHAMOND 55662550 M FSGT 42

30 601 A 4 MOINEL JEREMY CR ST CHAMOND 429136 M FSGT 42

31 647 A 4 MONIN THIERRY CS PONT DE CHERUY 5475145 M FSGT 69

32 642 A 4 MOSSLER JOHANN VS ROMANAIS PEAGE 55661312 M FSGT 26

33 600 A 4 NOYER GUILLAUME CYCLO VTT DECINES 55596656 M FSGT 69

34 620 A 4 PAILLISSE FRANCK EC DUQUESNE OULLINS 356490 M FSGT 69

35 777 B 4 PEDRO DUARTE AS ORTF 440097 M FSGT 69

36 683 A 4 PEILLON JULIEN EC DUQUESNE OULLINS 55577208 M FSGT 69

37 708 A 4 PELLERIN FABRICE EC DUQUESNE OULLINS 237855 M FSGT 69

38 882 B 4 PERRIN REMI AC LYON VAISE 55547557 M FSGT 69

39 809 A 4 RIQUELME ROBIN VC CORBAS 55662933 M FSGT 69

40 675 A 4 ROCHE DIDIER TEAM SPORT CHALLENGE 439224 M FSGT 69

41 733 A 4 ROCHE MICKAEL VC RAMBERTOIS 55480933 M FSGT 38

42 760 A 4 ROLAND THOMAS AS BERTHELOT MERMOZ 55518102 M FSGT 69

43 622 A 4 ROUQUIER STEPHANE CYCLO TEAM 69 55657033 M FSGT 69

44 629 A 4 SOUCHON ETIENNE VIRGINIE CC LAGNIEU 55652763 F FSGT 69

45 810 A 4 TRINTY REGIS EC PIERRE BENITE SAINT GENIS LAVAL306774 M FSGT 69

46 613 A 4 VERCASSON AURELIEN CYCLOS TALAUDIERE SORBIERS 55610117 M FSGT 42
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1 957 B 5 ADAM SYLVAIN AS BERTHELOT MERMOZ 55490965 M FSGT 69

2 1388 A 5 AGGOUN TAHAR E C PAYS DU GIER 55664270 M FSGT 42

3 1499 A 5 AUGAS THOMAS VC CORBAS M FSGT 69

4 1365 B 5 BERNARD PASCAL CS PONT DE CHERUY 5475166 M FSGT 69

5 964 B 5 BOUDOT FRANCIS ROUE SPORTIVE MEXIMIEUX 55578606 M FSGT 69

6 914 B 5 BOUVARD JEAN PAUL SC MANISSIEUX 98833687 M UFOLEP 69

7 1432 A 5 BRUS HERVE LYON SPRINT EVOLUTION 2469026113 M FFC 69

8 962 B 5 CHAMERAT FREDERIC VC BRIGNAIS 55475665 M FSGT 69

9 1076 A 5 CHARTRIN CHRISTOPHE ECO VILLEURBANNE 2469018030 M FFC 69

10 1102 A 5 CHARVIN CHRISTELLE LA MOTTE SERVELEX 2473143045 F FFC 73

11 B 5 CHATELUS DAVID EC SAINT PRIEST M FSGT 69

12 1098 B 5 CHOFFEZ PASCAL LYON SPRINT EVOLUTION 55547791 M FSGT 69

13 B 5 CLOEZ SERGE LYON SPRINT EVOLUTION M FSGT 69

14 1372 B 5 DARDALHON FABIEN ROUE SPORTIVE MEXIMIEUX 55599396 M FSGT 69

15 1889 A 5 DARFEILLE LISE ASVEL 1009 F TRI 69

16 1567 B 5 DELAROQUE MARC SAINT VULBAS VELO SPORT 55646880 M FSGT 69

17 1653 B 5 DUPRAS DOMINIQUE AC SAINT JEAN LE VIEUX 55645421 M FSGT 69

18 1502 B 5 EGUERS THIERRY VC FRANCHEVILLE 55613230 M FSGT 69

19 1216 B 5 FAURE JEAN YVES VC MAX BAREL 297216 M FSGT 69

20 902 B 5 FAYARD RENE ROUE D'OR DU CHAMBON 547440 M FSGT 42

21 1134 B 5 FEREY JOCELYN VC VAULX en VELIN 398482 M FSGT 69

22 1058 B 5 FERRAND SERGE CYCLO TEAM 69 55657025 M FSGT 69

23 1021 A 5 FEYEUX SYLVAIN CC CHATILLONNAIS 55595255 M FSGT 69

24 1447 B 5 FRASSANITO JEAN CLAUDE VC BRIGNAIS 429134 M FSGT 69

25 1140 B 5 FREDDO HERVE EC PIERRE BENITE ST GENIS LAVAL 226091 M FSGT 69

26 1648 B 5 GARON ALBERT CS PONT DE CHERUY 55652426 M FSGT 69

27 1108 B 5 GENDRE CHRISTOPHE VELO GRIFFON MEYZIEU 55485303 m FSGT 69

28 1120 A 5 GILLOUIN YOANN SAINT VULBAS VELO SPORT 55650594 M FSGT 69

29 957 B 5 GODON BRUNO EC SAINT PRIEST 154615 M FSGT 69

30 1423 B 5 GOURLAND DAVID SAINT DENIS CYCLISTE 55590652 M FSGT 69

31 956 A 5 GOUTTEFARDE GEOFFREY EC PAYS DU GIER 520132 M FSGT 42

32 B 5 GRAY FRANCK CYCLO TEAM 69 M FSGT 69

33 1931 B 5 GRANGER DENIS SAINT VULBAS VELO SPORT 55617908 M FSGT 69

34 1483 B 5 GRENAUD CLAUDE EC SAINT PRIEST 231250 M FSGT 69

35 1006 B 5 GRIMAND OLIVIER ROUE SPORTIVE MEXIMIEUX 55571108 M FSGT 69

36 925 A 5 GUESQUIERE VINCENT CAHORS CYCLISME 2,246E+10 M FFC 43

37 906 B 5 HERRERA MICHEL EC SAINT PRIEST 231253 M FSGT 69

38 1083 B 5 JAUDAUX ERIC ECO VILLEURBANNE 55536454 M FSGT 69

39 1248 A 5 LABREUCHE JONATHAN ECO VILLEURBANNE 55607117 M FSGT 69

40 1012 B 5 LAISSARD FRANCK TEAM SPORT CHALLENGE 138866 M FSGT 69

41 1376 A 5 LAZARETH ALEXENDRE SAINT VULBAS VELO SPORT 55667564 M FSGT 69

42 B 5 LIEVRE CYRIL CORBAS M FSGT 69

43 901 A 5 MARTIN FRANCOIS EC DUQUESNE OULLINS 55486546 M FSGT 69

44 2243 B 5 MATHIAS RAPHAEL AC MOULIN A VENT 492631 M FSGT 69

45 1826 B 5 MAZZOLENI VINCENT VC CORBAS 55653211 M FSGT 69

46 1135 B 5 MEYNAUD THIERRY VC BRIGNAIS 55654952 M FSGT 69

47 1259 A 5 MICHEL MAXIME AC MOULIN A VENT M FSGT 69

48 1905 B 5 MOULIN CYRIL VC VAULX EN VELIN 2469059102 M FFC 69

49 1178 B 5 NEDELEC PATRICK THOU VELO 55652309 M FSGT 69

50 1828 B 5 NEVEU PAUL EC PIERRE BENITE SAINT GENIS LAVAL55656545 M FSGT 69

51 2265 B 5 NEVEU LAURENT EC PIERRE BENITE SAINT GENIS LAVAL55656546 M FSGT 69

52 926 B 5 OCAMPO-GARZON CARLOS CS PONT DE CHERUY 527037 M FSGT 69

53 1301 B 5 ODIER JEAN PIERRE VC MAX BAREL 232736 M FSGT 69

54 1381 B 5 ODIER BENOIT VC MAX BAREL 55551914 M FSGT 69

55 1231 A 5 PEILLON EDDY EC DUQUESNE OULLINS 144309 M FSGT 69

56 1195 B 5 PETIT DANIEL TEAM DES DOMBES 55583921 M FSGT 69

57 954 B 5 PLASSE SERGE VC MAX BAREL 234917 M FSGT 69

58 935 B 5 POULENARD DAVID AC FRANCHELEINS 55593560 M FSGT 69

59 4049 B 5 PRAT MAURICE EC SAINT PRIEST 365593 M FSGT 69

60 1589 B 5 REBOUILLAT LISON ECO VILLEURBANNE 55539927 F FSGT 69

61 1020 B 5 REY DIT GUZER SILVIN AC MOULIN A VENT 525118 M FSGT 69

62 1550 A 5 RIGON FLORENT SAINT VULBAS VELO SPORT 55613785 M FSGT 69

63 1048 B 5 ROBACZEWSKI NICOLAS EC DUQUESNE OULLINS 369936 M FSGT 69

64 1388 A 5 ROCFORT TRISTAN AS BERTHELOT MERMOZ 538866 M FSGT 69

65 1647 B 5 ROCFORT SOPHIE AS BERTHELOT MERMOZ 55661189 F FSGT 69

66 901 B 5 ROLLAND CYRIL VC TREVOUX 55589863 M FSGT 69

67 1992 B 5 SALMON NICOLAS EC MOULIN A VENT VENISSIEUX 217700 M FSGT 69

68 1032 B 5 URBANO GREGORY TEAM SPORT CHALLENGE 200165 M FSGT 69

69 1660 B 5 VALEYRE MARC ROUE D' OR CHAMBON 137477 M FSGT 42

70 954 B 5 VALLET GERARD ECO VILLEURBANNE 217704 M FSGT 69

71 1684 A 5 VAQUETTE NICOLAS ECO VILLEURBANNE 836784 M FFCT 69

72 1279 B 5 VEGA ALBERT AC MOULIN A VENT 538184 M FSGT 69
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Sas

départ
noms prénoms clubs

A 1 ANDREA FRANCOIS ECO VILLEURBANNE 55639637 M FSGT 69

A 2 ABATE JEAN FRANCOIS ECO VILLEURBANNE 55661980 M FSGT 69

B 4 ACTIS GERARD UC CULOZ BELLEY 55605286 M FSGT 69

B 5 ADAM SYLVAIN AS BERTHELOT MERMOZ 55490965 M FSGT 69

A 5 AGGOUN TAHAR E C PAYS DU GIER 55664270 M FSGT 42

A 3 AHERFI XAVIER LES PASSE MONTAGNES 55696239 M FSGT 69

A 4 ARGENTA GERARD TEAM ATC 26 DONZERE 471150 M FSGT 26

A 5 AUGAS THOMAS VC CORBAS 55528915 M FSGT 69

A 4 BARLAND LEO THOU VELO 55652723 M FSGT 69

A 1 BARRALLON FLORIAN VC FRAISSES 139200 M FSGT 42

A 3 BARREAU STEPHANE VC FRANCHEVILLE 224865 M FSGT 69

A 1 BEAUFILS CHRISTOPHE ROAD TEAM 71 228944 M FSGT 71

B 4 BELIN JEAN MICHEL VC BRIGNAIS 226074 M FSGT 69

A 4 BENETON HERVE TALAUDIERE SORBIER 55478445 M FSGT 42

B 5 BERNARD PASCAL CS PONT DE CHERUY 5475166 M FSGT 69

AE 3 BERNARDIN SEBASTIEN VC AMBERIEU 2401009297 M FFC 1

A 2 BERNIN SEBASTIEN AC MOULIN A VENT 55574679 M FSGT 69

AE 1 BEY GUILLAUME SC ARINTHOD xxxxxxx M FFC 39

B 4 BITOUZE MEDERIC SAINT DENIS CYCLISTE 55590646 M FSGT 69

A 2 BOIN MICHEL AS SAINT CLAIR LA TOUR 38377920 M UFOLEP 38

A 4 BONHOMME FRANCOIS ROUE SPORTIVE MEXIMIEUX 55574944 M FSGT 69

A 3 BORDIEC LIONEL AS BERTHELOT MERMOZ 538873 M FSGT 69

B 5 BOUDOT FRANCIS ROUE SPORTIVE MEXIMIEUX 55578606 M FSGT 69

B 5 BOUVARD JEAN PAUL SC MANISSIEUX 98833687 M UFOLEP 69

AE 5 BRUS HERVE LYON SPRINT EVOLUTION 2469026113 M FFC 69

A 4 BUATOIS GILLES TEAM ATC 26 DONZERE 226839 M FSGT 26

A 2 CARRETTE LOIC CC CHATILLONNAIS 55655255 M FSGT 69

A 1 CARTAL RICHARD TEAM ATC 26 DONZERE 151995 M FSGT 26

A 2 CAVAGNA CLAUDE ECO VILLEURBANNE 55694376 M FSGT 69

A 4 CERUTTI FLORENT VELO GRIFFON MEYZIEU 55542745 M FSGT 69

B 5 CHAMERAT FREDERIC VC BRIGNAIS 55475665 M FSGT 69

A 1 CHAMERAT DUMONT ANTONY VC BRIGNAIS 55664789 M FSGT 69

AF 4 CHAMPAVIER LAURENCE ECO VILLEURBANNE 55699350 F FSGT 69

A 3 CHANAVAT CHRISTOPHE VC CORBAS 55597575 M FSGT 69

B 4 CHAPUIS JEAN PIERRE VC BRIGNAIS 299234 M FSGT 69

A 1 CHARDON BAPTISTE SAINT DENIS CYCLISTE 55663779 M FSGT 69

AE 5 CHARTRIN CHRISTOPHE ECO VILLEURBANNE 2469018030 M FFC 69

AEF 5 CHARVIN CHRISTELLE LA MOTTE SERVELEX 2473143045 F FFC 73

B 5 CHATELUS DAVID EC SAINT PRIEST 55657394 M FSGT 69

A 3 CHAUSSINAND PATRICK ROUE D'OR DU CHAMBON 130711 M FSGT 42

A 1 CHAUTEMPS ERIC VC LAGNIEU 55652915 M FSGT 69

A 3 CHERBLANC FREDERIC ECO VILLEURBANNE 55546007 M FSGT 69

A 2 CHEVALIER QUENTIN VC VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 55698033 M FSGT 69

B 4 CHIRAT GILBERT TEAM DES DOMBES 55576987 M FSGT 69

B 5 CHOFFEZ PASCAL LYON SPRINT EVOLUTION 55547791 M FSGT 69

B 5 CLOEZ SERGE LYON SPRINT EVOLUTION 55709234 M FSGT 69

A 1 COLACO CAEIRO MARCOS EC DUQUESNE OULLINS 55550415 M FSGT 69

B 4 COLANTONIO DANIEL EC DUQUESNE OULLINS 237834 M FSGT 69

B 4 COLOMBET CHRISTOPHE VOUGY VS 309781 M FSGT 42
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B 5 DARDALHON FABIEN ROUE SPORTIVE MEXIMIEUX 55599396 M FSGT 69

AEF 5 DARFEILLE LISE ASVEL 1009 F TRI 69

A 4 DEBANNE WILLIAM UC PIERRELATTE 543812 M FSGT 26

A 4 DEBORDE FREDERIC LES PASSE MONTAGNES 55613657 M FSGT 69

A 2 DEHURTEVENT CHRISTOPHE EC DUQUESNE OULLINS 359137 M FSGT 69

B 5 DELAROQUE MARC SAINT VULBAS VELO SPORT 55646880 M FSGT 69

A 3 DELEERSNYDER ARNAUD SAINT DENIS CYCLISTE 55586501 M FSGT 69

A 2 DERNE FLORIAN VELO GRIFFON MEYZIEU 55664844 M FSGT 69

A 4 DESGOUTTE CLEMENT CSADN 481485 M FSGT 42

A 4 DEVUN SERGE CYCLO VTT DECINES 55476001 M FSGT 69

A 3 DIVAY JOEL AS ORTF 440098 M FSGT 69

B 5 DUPRAS DOMINIQUE AC SAINT JEAN LE VIEUX 55645421 M FSGT 69

A 2 DUVAL ARNAUD ECO VILLEURBANNE 55535553 M FSGT 69

A 4 ECHARDOUR CYRILLE CS PONT DE CHERUY 430141 M FSGT 69

B 5 EGUERS THIERRY VC FRANCHEVILLE 55613230 M FSGT 69

A 1 FAMY MATHIEU TEAM MERCUREY 55548266 M FSGT 71

B 5 FAURE JEAN YVES VC MAX BAREL 297216 M FSGT 69

A 4 FAVRIN LAURENT CYCLO VTT DECINES 55540615 M FSGT 69

B 5 FAYARD RENE ROUE D'OR DU CHAMBON 547440 M FSGT 42

B 5 FEREY JOCELYN VC VAULX en VELIN 398482 M FSGT 69

B 5 FERRAND SERGE CYCLO TEAM 69 55657025 M FSGT 69

A 5 FEYEUX SYLVAIN CC CHATILLONNAIS 55595255 M FSGT 69

A 4 FICHEUX JEROME EC DUQUESNE OULLINS 55547078 M FSGT 69

A 1 FORISSIER SYLVAIN UC FOREZ 42 139433 M FSGT 42

B 5 FRASSANITO JEAN CLAUDE VC BRIGNAIS 429134 M FSGT 69

AE 3 FRAYTAG YOHAN VC VAULX EN VELIN xxxxxxx M FFC 69

B 5 FREDDO HERVE EC PIERRE BENITE ST GENIS LAVAL 226091 M FSGT 69

A 4 FRESSENET DAVID VC RAMBERTOIS 55480936 M FSGT 26

A 1 GAMRA KHELIFA EC DUQUESNE OULLINS 237837 M FSGT 69

A 1 GARDE SYLVAIN ECO VILLEURBANNE 55677893 M FSGT 69

A 3 GARON JEAN MARC CS PONT DE CHERUY 370437 M FSGT 69

B 5 GARON ALBERT CS PONT DE CHERUY 55652426 M FSGT 69

B 5 GENDRE CHRISTOPHE VELO GRIFFON MEYZIEU 55485303 M FSGT 69

AE 4 GHESQUIERE VINCENT CAHORS 2246018290 M FFC 46

A 5 GILLOUIN YOANN SAINT VULBAS VELO SPORT 55650594 M FSGT 69

B 5 GODON BRUNO EC SAINT PRIEST 154615 M FSGT 69

B 5 GOURLAND DAVID SAINT DENIS CYCLISTE 55590652 M FSGT 69

A 1 GOUTAGNY NICOLAS TALAUDIERE SORBIERS 55535957 M FSGT 42

A 1 GOUTTEFARDE QUENTIN EC PAYS DU GIER 55478829 M FSGT 42

A 5 GOUTTEFARDE GEOFFREY EC PAYS DU GIER 520132 M FSGT 42

A 2 GOYFFON XAVIER SAINT DENIS CYCLISME 55655284 M FSGT 69

B 5 GRANGER DENIS SAINT VULBAS VELO SPORT 55617908 M FSGT 69

B 5 GRAY FRANCK CYCLO TEAM 69 55657026 M FSGT 69

B 5 GRENAUD CLAUDE EC SAINT PRIEST 231250 M FSGT 69

B 5 GRIMAND OLIVIER ROUE SPORTIVE MEXIMIEUX 55571108 M FSGT 69

A 3 GROS CEDRIC VC CORBAS 213462 M FSGT 69

B 5 HERRERA MICHEL EC SAINT PRIEST 231253 M FSGT 69

A 4 JACQUES JULIEN EC MUROISE 55637118 M FSGT 69

A 1 JALAGUIER THIERRY EC DUQUESNE OULLINS 229584 M FSGT 69

B 5 JAUDAUX ERIC ECO VILLEURBANNE 55536454 M FSGT 69
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A 2 KABACHE WILFRID EC DUQUESNE OULLINS 153764 M FSGT 69

A 5 LABREUCHE JONATHAN ECO VILLEURBANNE 55607117 M FSGT 69

B 5 LAISSARD FRANCK TEAM SPORT CHALLENGE 138866 M FSGT 69

A 1 LAMBERT REMI EC DUQUESNE OULLINS 226775 M FSGT 69

A 3 LAMBERT CEDRIC ASL HAUTEVILLOISE 211184 M FSGT 21

B 4 LAMBERT ALAIN AS HAUTEVILLOISE 226765 M FSGT 21

A 2 LAMSTAES STEPHANE VELO CLUB ROANNAIS 55603378 M FSGT 42

A 3 LANARD BENOIT EC DUQUESNE OULLINS 55631421 M FSGT 69

A 2 LAVET JEAN LUC AC MOULIN A VENT 538190 M FSGT 69

A 5 LAZARETH ALEXENDRE SAINT VULBAS VELO SPORT 55667564 M FSGT 69

A 4 LE CAM NICOLAS SAINT VULBAS VELO SPORT 55613784 M FSGT 69

B 5 LIEVRE CYRIL CORBAS 55708093 M FSGT 69

AE 1 MANFE FABIEN ACCRO VELO xxxxxxx M X X

A 3 MARTIN MELVIN ECO VILLEURBANNE 521140 M FSGT 69

A 5 MARTIN FRANCOIS EC DUQUESNE OULLINS 55486546 M FSGT 69

A 2 MASSA LEO TEAM ATC 26 DONZERE 497706 M FSGT 26

B 4 MATHIAS ALAIN AC MOULIN A VENT 237843 M FSGT 69

B 5 MATHIAS RAPHAEL AC MOULIN A VENT 492631 M FSGT 69

B 5 MAZZOLENI VINCENT VC CORBAS 55653211 M FSGT 69

A 1 MENAND ARTUR TEAM MERCUREY 373999 M FSGT 71

B 4 MENAND PHILIPPE TEAM MERCUREY 237763 M FSGT 71

B 5 MEYNAUD THIERRY VC BRIGNAIS 55654952 M FSGT 69

A 4 MICHALLET STEPHANE CR ST CHAMOND 55662550 M FSGT 42

A 5 MICHEL MAXIME AC MOULIN A VENT 55579989 M FSGT 69

A 4 MOINEL JEREMY CR ST CHAMOND 429136 M FSGT 42

A 1 MOLTO STEPHANE VC VAULX EN VELIN 55484685 M FSGT 69

A 4 MONIN THIERRY CS PONT DE CHERUY 5475145 M FSGT 69

A 1 MOREL GAETAN VC FEURS BALBIGNY xxxxxxx M FSGT 42

A 4 MOSSLER JOHANN VS ROMANAIS PEAGE 55661312 M FSGT 26

AE 5 MOULIN CYRIL VC VAULX EN VELIN 2469059102 M FFC 69

AE 3 MOUROT ALEXANDRE SAINT DENIS CYCLISTE xxxxxxx M FFC 1

B 5 NEDELEC PATRICK THOU VELO 55652309 M FSGT 69

B 5 NEVEU PAUL EC PIERRE BENITE SAINT GENIS LAVAL55656545 M FSGT 69

B 5 NEVEU LAURENT EC PIERRE BENITE SAINT GENIS LAVAL55656546 M FSGT 69

A 4 NOYER GUILLAUME CYCLO VTT DECINES 55596656 M FSGT 69

B 5 OCAMPO-GARZON CARLOS CS PONT DE CHERUY 527037 M FSGT 69

B 5 ODIER JEAN PIERRE VC MAX BAREL 232736 M FSGT 69

B 5 ODIER BENOIT VC MAX BAREL 55551914 M FSGT 69

A 4 PAILLISSE FRANCK EC DUQUESNE OULLINS 356490 M FSGT 69

B 4 PEDRO DUARTE AS ORTF 440097 M FSGT 69

A 4 PEILLON JULIEN EC DUQUESNE OULLINS 55577208 M FSGT 69

A 5 PEILLON EDDY EC DUQUESNE OULLINS 144309 M FSGT 69

A 4 PELLERIN FABRICE EC DUQUESNE OULLINS 237855 M FSGT 69

B 4 PERRIN REMI AC LYON VAISE 55547557 M FSGT 69

B 5 PETIT DANIEL TEAM DES DOMBES 55583921 M FSGT 69

AE 3 PEYROT JOHANN VC VAULX en VELIN 2469059249 M FFC 69

A 2 PIN ARNAUD VELO GRIFFON MEYZIEU 55542744 M FSGT 69

B 5 PLASSE SERGE VC MAX BAREL 234917 M FSGT 69

B 5 POULENARD DAVID AC FRANCHELEINS 55593560 M FSGT 69

B 5 PRAT MAURICE EC SAINT PRIEST 365593 M FSGT 69
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A 3 QUATTRONE ANTHONY AS ORTF 55528917 M FSGT 69

BF 5 REBOUILLAT LISON ECO VILLEURBANNE 55539927 F FSGT 69

B 5 REY DIT GUZER SILVIN AC MOULIN A VENT 525118 M FSGT 69

A 5 RIGON FLORENT SAINT VULBAS VELO SPORT 55613785 M FSGT 69

A 4 RIQUELME ROBIN VC CORBAS 55662933 M FSGT 69

B 5 ROBACZEWSKI NICOLAS EC DUQUESNE OULLINS 369936 M FSGT 69

A 2 ROCFORT SEBASTIEN AS BERTHELOT MERMOZ 536995 M FSGT 69

A 5 ROCFORT TRISTAN AS BERTHELOT MERMOZ 538866 M FSGT 69

BF 5 ROCFORT SOPHIE AS BERTHELOT MERMOZ 55661189 F FSGT 69

A 4 ROCHE DIDIER TEAM SPORT CHALLENGE 439224 M FSGT 69

A 4 ROCHE MICKAEL VC RAMBERTOIS 55480933 M FSGT 38

A 4 ROLAND THOMAS AS BERTHELOT MERMOZ 55518102 M FSGT 69

B 5 ROLLAND CYRIL VC TREVOUX 55589863 M FSGT 69

AE 3 ROSELLO FREDERIC VC CORBAS 2469006048 M FFC 69

A 4 ROUQUIER STEPHANE CYCLO TEAM 69 55657033 M FSGT 69

A 1 SALAH NICOLAS ASOS SAINT GALMIER 137773 M FSGT 42

B 5 SALMON NICOLAS EC MOULIN A VENT VENISSIEUX 217700 M FSGT 69

AE 2 SEDILLEAU CEDRIC ASVEL TRI 14997 M TRI 69

A 2 SOUCHE THIERRY ATC DONZERE 312641 M FSGT 26

AF 4 SOUCHON ETIENNE VIRGINIE CC LAGNIEU 55652763 F FSGT 69

A 2 TALOBRE DIDIER SAINT CHELY CYCLISME 235909 M FSGT 48

A 4 TRINTY REGIS EC PIERRE BENITE SAINT GENIS LAVAL306774 M FSGT 69

B 5 URBANO GREGORY TEAM SPORT CHALLENGE 200165 M FSGT 69

A 3 VACHER JEROME VC VELAY 137489 M FSGT 43

B 5 VALEYRE MARC ROUE D' OR CHAMBON 137477 M FSGT 42

B 5 VALLET GERARD ECO VILLEURBANNE 217704 M FSGT 69

AE 5 VAQUETTE NICOLAS ECO VILLEURBANNE 836784 M FFCT 69

B 5 VEGA ALBERT AC MOULIN A VENT 538184 M FSGT 69

A 4 VERCASSON AURELIEN CYCLOS TALAUDIERE SORBIERS 55610117 M FSGT 42
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